

Delårsrapport

Juli-september 2023

News55 AB

News55 AB
Mårbackagatan 19
123 43 Farsta
Org. nr 559006-3524
www.news55.se

Juli-september 2023 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 1,680 MSEK (2,328 MSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -0,287 MSEK (-0,307 MSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -0,445 MSEK (-0,666 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,04 SEK (-0,06 SEK)
- News55 har under kvartalet genomfört 0 event (0)

Januari-september 2023 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 5,133 MSEK (7,795 MSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -1,007 MSEK (-1,093 MSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -1,528 MSEK (-2,327 MSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,14 SEK (-0,21 SEK)
- News55 har under kvartalet genomfört 0 event (3)

Uppgifter inom parentes avser motsvarande period föregående år.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

Inget att kommentera.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

News55 och Dagens PS planerar att gå samman genom att News55 förvärvar samtliga aktier i Dagens PS (2023-11-16)

VERKSAMHETEN

News55 AB är ett mediebolag med huvudsaklig inriktning på målgruppen 55+. Bolaget inledde sin verksamhet 2015 med att lansera nyhetssajten news55.se. I november 2017 lanserade News55 sajten E55.se som inriktar sig på nyheter och vägledning inom ekonomi, sparande och pension och 2022 lanserades hälsosajten Hälsa55. 2023 lanserades bemanningsbolaget Jobb55. Bolagets aktie är föremål för handel på Nordic SME med Eminova Fondkommission AB som mentor.

VD:s kommentar

”Ett nytt mediehus skapas”

Det tredje kvartalet 2023 har varit ett utmanande men också ett historiskt kvartal för News55. Trots den extremt tuffa marknaden har vi lyckats minska våra förluster tack vare att vi har genomfört flera sparåtgärder. Men den intressantaste informationen för alla aktieägare är att vi har offentliggjort våra planer på att gå samman med Dagens PS. Det är ett stort steg mot vår vision att bli Sveriges ledande oberoende mediehus för attraktiva målgrupper genom att släppa nyheten om vår planerade sammanslagning med Dagens PS.

Sammanslagningen med Dagens PS är ett strategiskt beslut som kommer att gynna alla våra intressenter. Genom att gå samman skapar vi en unik plattform som når ut till en stor och växande publik med intresse för nyheter, ekonomi, livsstil och karriär. Dagens PS har de senaste åren genomgått en betydande förändring vilket har resulterat i att deras trafik nästan har tiofaldigats. Jag är personligen mycket imponerad över denna transformation och med vilken professionalitet som den har genomförts. Tillsammans kommer vi att kunna erbjuda våra läsare ett brett och kvalitativt innehåll, samt våra annonsörer och samarbetspartners ett attraktivt och extremt effektivt erbjudande.

News55 och Dagens PS kommer att arbeta tätt tillsammans för att utnyttja varandras styrkor och kompetenser. Vi kommer att behålla våra respektive varumärken och redaktionella profiler, men samordna våra resurser och strategier för att skapa synergier och effektivitet.

Vi kommer också att utveckla nya affärsområden och tjänster som kompletterar vår kärnverksamhet, såsom Jobb55, som är en plattform för seniorer som vill fortsätta arbeta eller byta karriär. Jobb55 är nu uppe i över 500 jobbonärer nu och beräknas vara en lönsam verksamhet redan nästa år. Efter en lite långsam start intäktsmässigt har försäljningen under hösten börjat ta fart. Denna månad beräknas Jobb55 omsätta lite drygt 300 tkr, vilket är väldigt roligt.

Sammanslagningen med Dagens PS förväntas leda till betydande synergier samt ökade intäkter från flera källor. Detta kommer att skapa stort värde för våra aktieägare, som kommer att få del av det nya mediehusets potential och framgång. Vi är mycket glada och stolta över detta strategiska beslut, som vi tror kommer att bidra till vår långsiktiga tillväxt och konkurrenskraft. och att tillsammans skriva nästa kapitel i vår gemensamma historia.

Fredrik Lundberg, VD / Medgrundare

RESULTATRÄKNING

Belopp i tusental kronor	2023	2022	2023	2022	2022
	Juli-Sept	Juli-Sept	Jan-Sept	Jan-Sept	Jan-Dec
Nettoomsättning	1 680	2 328	5 133	7 795	10 792
Aktiverat arbete för egen räkning	52	0	516	0	840
Öriga rörelseintäkter	0	211	0	211	97
Summa rörelseintäkter	1 733	2 539	5 649	8 006	11 730
Rörelsens kostnader					
Kostnad sålda tjänster	-1 020	-1 563	-3 233	-4 683	-6 310
Övriga externa kostnader	-724	-1 126	-2 718	-3 555	-4 735
Personalkostnader	-276	-157	-704	-861	-1 055
Rörelseresultat	-287	-307	-1 007	-1 094	-370
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-137	-333	-453	-1 135	-1 317
Resultat efter avskrivningar	-424	-640	-1 459	-2 229	-1 687
Resultat från finansiella poster					
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21	-26	-69	-99	-132
Resultat efter finansiella poster	-445	-666	-1 528	-2 328	-1 818
Resultat före skatt	-445	-666	-1 528	-2 328	-1 818
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
RESULTAT	-445	-666	-1 528	-2 328	-1 818

BALANSRÄKNING

Tillgångar			
Belopp i tusental kronor	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2 020	1 310	1 752
Rättigheter	592	806	751
Goodwill	0	0	0
Varumärken	0	38	22
Summa	2 612	2 154	2 524
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	0	0	0
Summa	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	276	0	0
Andelar långfristiga fordringar	0	0	92
Summa	276	0	92
Summa anläggningstillgångar	2 888	2 154	2 616
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	1 074	1 955	2 109
Pågående emission	0	0	0
Övriga fordringar	193	554	370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	781	451	211
Summa	2 047	2 960	2 690
Kassa och bank	50	1 050	1 016
Summa omsättningstillgångar	2 097	4 010	3 798
SUMMA TILLGÅNGAR	4 985	6 164	6 322

Eget kapital och skulder

Belopp i tusental kronor

	2023-09-30	2022-09-30	2022-12-31
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	4 009	3 867	3 867
Ej registrerat aktiekapital	0	0	0
Fond för utvecklingsutgifter	1 815	1 310	1 752
Summa	5 824	5 178	5 619
Fritt eget kapital			
Överkursfond	30 128	29 320	29 311
Balanserad vinst och förlust	-30 079	-28 304	-30 016
Föregående års resultat	-1 818	-1 271	0
Årets resultat	-1 528	-2 328	-1 818
Summa	-3 298	-2 583	-2 523
Summa eget kapital	2 526	2 595	3 096
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	0	0
Teckningsoptioner	0	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	500	428	500
Skulder till kreditinstitut	217	623	458
Förskott från kunder	0	0	0
Leverantörsskulder	1 043	1 099	1 256
Övriga skulder	60	197	63
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	638	1 222	949
Summa kortfristiga skulder	2 459	3 569	3 227
Summa skulder	2 459	3 569	3 227
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 985	6 164	6 322

KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i tusental kronor	2023	2022	2023	2022	2022
	Juli-Sept	Juli-Sept	Jan-Sept	Jan-Sept	Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-622	-754	-524	-1 123	-872
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-327	0	-816	-50	-505
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	948	-183	718	2171	1997
Periodens kassaflöde	0	-937	-622	998	620
Likvida medel vid periodens början	50	1 987	672	52	52
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	50	1 050	50	1 050	672

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i tusental kronor	2023	2022	2022
	Jan-Sept	Jan-Sept	Jan-Dec
Ingående eget kapital	3 096	2 236	2 236
Aktiekapital	142	286	286
Ej registrerat aktiekapital	0	0	0
Fond för utvecklingsutgifter	-42	-353	28
Nyemission	858	2 609	2 609
Kvittningsemission	0	0	0
Emissionskostnader	-41	-218	-227
Balanserad vinst eller förlust	42	364	-17
Periodens resultat	-1 528	-2 328	-1 818
	-569	359	860
Belopp vid periodens utgång	2 526	2 595	3 096

NYCKELTAL

	2023 Juli-Sept	2022 Juli-Sept	2023 Jan-Sept	2022 Jan-Dec
Finansiella värden (tkr)				
Nettoomsättning	1 680	2 328	5 133	10 792
Rörelseresultat	-287	-307	-1 007	-370
Resultat efter finansnetto	-445	-666	-1 528	-1 818
Soliditet (%)	50,7	42,1	50,7	49,0
Aktien (kr)				
Resultat per aktie	-0,04	-0,06	-0,14	-0,17
Eget kapital per aktie	0,22	0,24	0,22	0,28
Omsättning per aktie	0,15	0,21	0,45	0,99
Antal aktier vid periodens slut	11 297 121	10 897 121	11 297 121	10 897 121
Genomsnittligt antal aktier under period	11 097 121	10 704 198	11 297 121	10 569 094

DEFINITION AV NYCKELTAL

- » Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen
- » Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Eget kapital per aktie: Eget kapital inklusive periodens resultat i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Omsättning per aktie: Omsättningen i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Antal aktier vid periodens slut: Totalt antal utställda aktier vid periodens slutdatum
- » Genomsnittligt antal aktier under period: Vägt genomsnittligt antal utställda aktier under perioden

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättningen för årets tredje kvartal uppgick till 1,680 MSEK (2,328 MSEK), en minskning med 28% jämfört med samma period föregående år. Den försämrade nettoomsättningen beror främst på en fortsatt svag digital orderingång. Inga övriga rörelseintäkter finns för kvartalet.

Under Q2 ändrades principerna för redovisning av aktiverat arbete för egen räkning varför jämförelsesiffrorna kan innebära en bristande jämförbarhet mellan posterna ”Aktivering arbete för egen räkning” samt ”Övriga externa kostnader”.

RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens kostnader uppgick under tredje kvartalet till 2,020 MSEK (2,846 MSEK), en minskning med 29% från föregående år. Kostnaderna för perioden januari till september i sin helhet uppgick till 6,656 MSEK (9,099 MSEK). De direkta kostnaderna uppgick till 1,020 MSEK (1,563 MSEK) för kvartalet och till 3,233 MSEK (4,683 MSEK) för perioden januari till september, en minskning med 31%. Övriga externa kostnader minskade med 36% och uppgick till 0,724 MSEK (1,126 MSEK) för det tredje kvartalet.

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -0,287 MSEK (-0,307 MSEK) för det tredje kvartalet, vilket är en ökning med 0,020 MSEK jämfört med samma period föregående år. Detta beror på att kostnader minskat i förhållande till försäljningen.

RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till -0,424 MSEK (-0,640 MSEK) för tredje kvartalet, en ökning med 0,216 MSEK. Avskrivningarna för kvartalet uppgick till 0,137 MSEK (0,333 MSEK), en minskning med 0,197 MSEK. Att avskrivningarna är lägre beror främst på avskrivning på goodwill är klar.

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansnetto för det första kvartalet uppgick till -0,445 MSEK (-0,666 MSEK), en ökning med 0,221 MSEK. Ökningen är i all väsentlighet hänförlig till de minskade rörelsekostnaderna samt avskrivningarna.

JOBB55

Den nya verksamhetsgrenen Jobb55 har gått igång med sin verksamhet under sommaren vilket bidragit till diverse uppstartskostnader om ca 0,020 MSEK, marknadsföringskostnader om 0,116 MSEK samt övriga externa kostnader om 0,047 MSEK. Ersättningar till personal har betalats ut med 0,020 MSEK. Den intresseanmälan av jobbonärer om ca 500 personer har bidragit till en fakturerad intäkt om 0,077 MSEK. Resultatet för Jobb55 landar därmed på ett minusresultat om -0,126 varav News55 andel av resultatet uppgår till -0,064 MSEK. Siffrorna nedan är exkl Jobb55.

RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie uppgick till -0,04 SEK (-0,06 SEK) för det första kvartalet, en ökning med 0,02 SEK mot föregående år.

AKTIEN

News55:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic SME (N55 SME, ISIN kod: SE000 988 9934). Aktiekapitalet uppgår till 4 009 273 SEK fördelat på 11 297 121 stycken aktier, var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,35489334 SEK.

MEDARBETARE

Under perioden har bolaget i snitt haft motsvarande två personer anställda direkt eller på konsultbasis, att jämföra med två personer under föregående kvartal. Till detta tillkommer underleverantörer inom försäljning, teknik, produktion, ekonomi och innehåll.

FINANSIELL STÄLLNING

Per den 30 september uppgår det egna kapitalet till 2,526 MSEK (2,594 MSEK), kassa uppgår till 0,050 MSEK (1,050 MSEK) och övriga omsättningstillgångar till 2,047 MSEK (2,960 MSEK). Bolagets belåning i långfristiga skulder uppgår till 0 MSEK (0 MSEK) och i kortfristiga skulder till 0,217 MSEK (0,623 MSEK). Därtill finns en checkräkningskredit som uppgår till 0,500 MSEK (0,500 MSEK). Totala skulder uppgår till 2,459 MSEK (3,569 MSEK). Soliditeten uppgår till 50,7% (49,0%).

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Bolagsinformation

ÄGARFÖRTECKNING DEN 30 September 2023

Tabellen nedan visar News55:s största aktieägare enligt Euroclear.

Största aktieägare	Antal aktier	Innehav
Finmo Invest AB	2 784 253	25,64%
Thomas Lundin (via bolag)	1 300 000	11,40%
Fredrik Lundberg (privat och via bolag)	1 151 313	10,19%
BNY Mellon NA	1 000 000	8,85%
Ulfvengren Consulting AB	456 692	4,04%
Övriga aktieägare	4 604 863	40,76%
Totalt antal aktier	11 297 121	100,00%

KALENDARIUM

Delårsrapport avseende tredje kvartalet 2023 – 16 november 2023

Bokslutskommuniké avseende 2023 – 15 februari 2024

STYRELSE

I bolagets styrelse sitter styrelseordförande Thomas Lundin och ledamöter Fredrik Lundberg, Staffan Ekberg och Therése Bohlin.

MER INFORMATION

För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök news55.se/bolagsinformation.

Fredrik Lundberg, Verkställande direktör. Telefon: +46 (0)70 855 22 71. E-post: fredrik.lundberg@news55.se